中国岩石力学与工程学会

CHINA ROCK 2020 第十七次中国岩石力学与工程学术年会 第 4 号通知(报到通知)

各分支机构、地方学会、相关单位和个人:

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想,落实中央关于统筹推进疫情防控和经济社会发展的决策部署,加强我国岩石力学与工程领域的学术交流,促进我国岩石力学与工程领域科技创新,推动科技经济深度融合,积极参与人类命运共同体构建,服务决胜全面建成小康社会,中国岩石力学与工程学会经研究决定,于 2020 年 10 月 23~26日在北京召开"CHINA ROCK 2020 第十七次中国岩石力学与工程学术年会"。

一、举办单位

(一) 指导单位 中国科学技术协会

(二) 主办单位 中国岩石力学与工程学会

(三) 承办单位 中国岩石力学与工程学会各分支机构、地方学会

(四)会议服务单位 北京科海国际会展服务有限公司

二**、大会主题** 聚焦岩石工程瓶颈难题 促进科技经济深度融合

三、大会地点

线下:北京九华国际会展中心16区

线上: 云大会平台(登录大会网站: chinarock.csrme.com)

四、会议注册费及相关信息

1. 线下注册收费标准

	会员	非会员
正式代表	1950 元/人	2200 元/人
正式代表(论文出版)	3500 元/人	4200 元/人
学生代表	1350 元/人	1650 元/人
学生代表 (论文出版)	2350 元/人	2650 元/人

- 注: (1) 中国岩石力学与工程学会会员可享受会员价;
 - (2) 除参加线下大会活动外,可享受线上的所有权益;
 - (3) 会议食宿统一安排,费用自理。

2. 线上注册收费标准

-: N— (—) (A D4) (A) (A			
	会员	非会员	
正式代表	300 元/人	500 元/人	
正式代表(论文出版)	1850 元/人	2500 元/人	
学生代表	200 元/人	400 元/人	
学生代表(论文出版)	1200 元/人	1400 元/人	

- 注: (1) 中国岩石力学与工程学会会员可享受会员价:
 - (2) 可无限次观看线上"云大会"直播及全年回放的全部内容;
- (3)每个学术报告视频均有 PPT 显示的独立窗口,可随时回放浏览所有报告的 PPT 内容(本次年会学术报告超过 400 场);
 - (4) 可在线与报告专家就学术内容提问,进行问答交流:
 - (5) 可下载本次大会电子论文集:
- (6)可通过浏览大会报告、云展厅,协助推广 CHINA ROCK 2020,有机会获得特别奖励。

3. 注册及缴费方式(本次会议不接受现场缴费):

- (1) 登录 chinarock. csrme. com, 注册并通过首信易支付平台在线完成缴费;
- (2) 登录 chinarock. csrme. com, 注册后选择线下支付汇款至下列账号(汇款时务必注明"CHINA ROCK 及姓名"):

户 名:中国岩石力学与工程学会

帐 号: 11190901040012428

开户行:中国农业银行北京健德支行

五、会议地点及住宿预订

1. 北京九华国际会展中心

地址:北京市昌平区小汤山镇顺沙路 75 号。

2. 住宿预定:

请登陆大会网站,在酒店预订-提交酒店入住信息并支付房费,如未在指定时间内支付费,系统将自动取消您的酒店订单,为了保证您会议期间的用房,请您提前支付酒店房费。

北京九华国际会展中心 16 区			
房型	大床房	双床房	
价格	520 元/间/夜	520 元/间/夜	

(注:房费由会议服务单位——北京科海国际会展服务有限公司代收代付,退房时由住宿酒店提供发票;房间数量有限,先订先得。)

3. 房费支付方式:

(1) 线上支付: (支持信用卡、储蓄卡、银联、微信扫码支付)

登录大会网站酒店预订个人中心,提交酒店信息后选择易支付进行跳转网页上进行 在线支付。 (2) 选择线下支付汇款至下列帐号:

公司名称: 北京科海国际会展服务有限公司

开户行:中国民生银行股份有限公司北京朝阳北路支行

银行账号: 1525 2232 9

(汇款时务必注明"CHINA ROCK 2020+姓名")

六、联系方式

联系人: 陈润雪 18613838442 (会务、住宿)

沈 艳 010-62007351

E-mail: chinarock@csrme.com 大会网址: chinarock.csrme.com

